報道関係者 各位

令和４年９月２７日

岩沼市教育委員会教育総務課

あいおいニッセイ同和損保仙台支店プロ会様より

「うんこドリル」のご寄附をいただきます

 あいおいニッセイ同和損保仙台支店プロ会様より、市内小学校１、２年生向けに交

通安全ドリル（計 1,700冊）のご寄附をいただきます。この交通安全ドリルは、児童

に人気のある「うんこドリル」を題材に、交通安全への意識向上、啓発のために制作

したものです。

以下の日程で寄附贈呈式を行いますので、ぜひ取材していただければと思います。

【日 時】１０月６日（木）午後１時３０分ごろ

【場 所】岩沼市役所５階 市長応接室

   【出席者】あいおいニッセイ同和損保仙台支店プロ会 野田会長

あいおいニッセイ同和損保仙南支社 小祝支社長 ほか２名

【問合せ】

岩沼市 岩沼市教育委員会 教育総務課 庄司

電話０２２３－２３－０７２８

Mail：kyouiku-soumu@city.iwanuma.miyagi.jp